[image: ]
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1027/2019

Assunto: Solicita a limpeza e retirada de entulhos de terreno da municipalidade localizado à Rua Joaquim Rangel Barbosa – Cidade Jardim (fotos anexas).

Senhor Presidente,

INDICO ao Sr. Prefeito Municipal, nos termos do Regimento Interno desta Casa de Leis, que se digne V. Ex.ª determinar ao setor competente que execute a limpeza e retirada de entulho em terreno da municipalidade na Rua Joaquim Rangel Barbosa – Cdd. Jardim.

SALA DAS SESSÕES, 24 de junho de 2019.

LEILA BEDANI
Vereadora - PV
[image: P:\Gab. Leila Bedani\65041991_2117605465028065_7768212717260767232_n.jpg][image: P:\Gab. Leila Bedani\64836917_462401184563329_2139111914926505984_n.jpg]
image1.jpeg

image2.jpeg

image3.png
PROTOCOLO $854/2019 - 25/06/2019 16:02